Sexta-feira, 07 de Janeiro de 2022

http://www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catolé do Rocha - PB, 05 de Janeiro de 2022.

VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

______________________________________

 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços médicos mensal com especialidade em
Reumatologia, com carga horária de 20 horas semanais, para
atender as demandas do CER II, deste Município, para o
exercício financeiro de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00095/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Catolé do Rocha: FMS/FUS E OUTROS
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Mun. de Saúde
10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC 10.301.0017.2126
– Manutenção do CER II 309039.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 339039.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00018/2022
- 06.01.22 - A V LOPES - R$ 84.000,00.

Catolé do Rocha – PB, 06 de Janeiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MÉDIO PIRANHAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediado na Rua Adolfo Maia, 757, 1° Andar,
Centro, Catolé Do Rocha - PB, por meio do site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para:
C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A  P A R A
DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES EDUCATIVAS
UTILIZANDO METODOLOGIAS PARTICIPATIVAS,
TECNOLOGIAS SOCIAIS E EDUCATIVAS, VOLTADAS
PARA FORMAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL DOS
GESTORES, TÉCNICOS E POPULAÇÃO COM VISTAS A
ASSEGURAR A SUSTENTABILIDADE SÓCIO AMBIENTAL,
S A N I T Á R I A  E  A  P R O M O Ç Ã O  D A  S A Ú D E ,
T R A N S F O R M A N D O  O S  T E R R I T Ó R I O S  E M
SUSTENTÁVEIS E SAUDÁVEIS. Abertura da sessão
pública: 09:00 horas do dia 18 de Janeiro de 2022. Início da
fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 07:00 Às 13:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
consorcio.codemp@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br;

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3219 - PARTE 1

CODEMP
Aviso de Licitação

	Página 1